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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
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+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene

Nahrwerte

Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, farbende
Lebensmittel (Konzentrate aus (Spirulina, Weintrauben, Rettich, schwarze
Johannisbeeren, Zitrone, Rote Bete), Extrakte aus (Saflor, GERSTENMALZ)),
Reismehl, WEIZENMEHL, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Lecithine),
Uberzugsmittel (Gummi arabicum, Carnaubawachs, Bienenwachs, wei3 und gelb,
Schellack), Stirke, WEIZENMALZ, Salz. Kann enthalten: SOJA.

Kann Spuren enthalten von

Sojabohnen und -erzeugnisse

Enthélt - Ist im Produkt enthalten

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Seite 1/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Unzubereitet 100 Gramm
Energie ~478kcal
~2 008kJ
Fett ~19g
davon gesattigte Fettsduren ~11g
Kohlenhydrate ~72g
davon Zucker ~65g
Ballaststoffe
Eiweil3 ~4,3g
Salz ~0,18g
Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Streudekor-Mix (28,8 % dragierte Schokobohnen (60 % Schokolade, Kakao: 41 %

mindestens), 27,4 % dragierte Milchschokoladenstreusel (Kakao: 20 % mindestens),
23,3 % Getreidecrispies mit Fettglasuriiberzug, 20,5 % Herzen aus weilRer

Schokolade)
Produktionsland Polen
Aufbewahrung Trocken und nicht iber Zimmertemperatur lagern.
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Abmessungen Bruttogewicht: 111,4 Gramm
Nettogehalt: 73 Gramm

Adresse DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Osterreich

Kontakt DR. OETKER GMBH
Ringmauergasse 9/1, 9500 Villach, Osterreich

Weitere Informationen

Weitere Hinweise GHS (M212):
FALSE
Verpackungsebene (M287):
1
Verpackungsart (M286):
1#CNG
Produktbild (M378):
PRODUCT_IMAGE
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